商品情報 QRコード
基本型 下部開放型
Ｋ1型高密度収納棚
保管や作業が楽になる、
スリムな棚板で「効率」を追求した収納棚。
耐荷重
100 kg/段High-density storage shelf
棚板厚さ

ン
基本+ビンボックス
品番を以下のようなつけ方をしておりますので、ご参考にしてください。【品番の見方】
K1 ー U　　6　　4　　4　　4　   A　　15　　SG　　 B
機種 下部開放 高さ
6＝1900ｍｍ
7＝2200ｍｍ
間口
4＝1250ｍｍ
5＝1550ｍｍ
奥行き
3＝325ｍｍ
4＝475ｍｍ
6＝625ｍｍ
棚板段数（天地）
A- ビンボックス H275
B- ビンボックス H325
C- 仕切りトレー H275
D- 仕切りトレー H325
P- 移動仕切り
オプション個数
SG= 背板・側板
連結タイプ
（単体の場合は無記号）
下部開放型 + 移動仕切り
品番：K1-U6444P9 品番：K1-U6444A8
基本+ 仕切りトレー 基本+ビンボックス
品番：K1-U6444C8
下部開放型 + 仕切りトレー 下部開放型 +ビンボックス
ご用命は
不許複製 本カタログは著作権が確立しています。無断の複製は固く禁じます。23.02.03 d.k
トラスコ物品棚に関するより詳しい情報は
オレンジブック
検索
〒105-0004
お客様相談室（製品に関するお問い合わせ）
TEL 0120-509-849 FAX 0120-509-839
東京都港区新橋4丁目28番1号